

Maligu ApS

Pedersvej 24
4600 Køge

Årsrapport
1. november 2018 - 31. oktober 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2020

Karsten Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Maligu ApS
Pedersvej 24
4600 Køge

e-mailadresse: karsten@maligu.dk

CVR-nr: 38909797

Regnskabsår: 01/11/2018 - 31/10/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber, udøve virksomhed med handel og service samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2018 - 31. oktober 2019 udviser et overskud på 57.106 kr efter skat, og selskabets balance pr. 31. oktober 2019 udviser en egenkapital på 207.106 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning som vil kunne have væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2018 - 31. okt. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		228.000	0
Eksterne omkostninger		-109.306	-37.652
Bruttoresultat		118.694	-37.652
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.133	
Resultat af ordinær primær drift		74.561	-37.652
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		-1.348	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			-507
Ordinært resultat før skat		73.213	-38.159
Skat af årets resultat	1	-16.107	8.395
Årets resultat		57.106	-29.764
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		57.106	-29.764
I alt		57.106	-29.764

Balance 31. oktober 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.773	28.569
Materielle anlægsaktiver i alt		24.773	28.569
Anlægsaktiver i alt		24.773	28.569
Tilgodehavende skat		8.395	19.018
Tilgodehavender i alt		8.395	19.018
Likvide beholdninger		262.497	72.649
Omsætningsaktiver i alt		270.892	91.667
Aktiver i alt		295.665	120.236

Balance 31. oktober 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		57.106	-29.764
Egenkapital i alt		207.106	120.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.298	
Skyldig selskabsskat		16.107	
Skyldig moms og afgifter		5.120	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.034	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.559	
Gældsforpligtelser i alt		88.559	
Passiver i alt		295.665	120.236

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	-16.107	8.395
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	8.395	0
	<u>-7.712</u>	<u>8.395</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret